

SIDEN SIST.

Stein- og mineralmessen 1980 er bakoss, og en meget vellykket sådan. Der var nok litt tvil på forhånd om hvor stor tilslutningen ville bli til en messe som ble arrangert såpass langt utenfor noe bysentrum, men arrangørene hadde gjort et upåklagelig forhåndsarbeide i så måte. Allerede tidlig på lørdag var tilstrømmingen av besøkende upåklagelig og alt i alt endte vi opp med et større antall besøkende enn på noen tidligere messe. Den jevne økningen vi har hatt siden messen på Hønefoss burde være en beroligende oppmuntring for neste års arrangører, Telemark Geologiforening.

En av NAGS-Nytt's mest trofaste medarbeidere og bidragsyter er Alf Olav Larsen. Hans aktive innsats de siste årene, noe som den lange listen med artikler og andre bidrag tydelig viser, har vært kjærkommen og fortjener alles oppmerksomhet og takk. På grunn av flytting vil han nå ikke lenger delta i det redaksjonelle arbeid, men vi håper på at det fortsatt ikke skal mangle bidrag fra den kanten.

Vi har også fått noen nye medarbeidere i redaksjonen:

Knut Eldjarn har i sin fireårs periode som formann for NAGS hele tiden arbeidet aktivt med bladet og går nå formelltt inn i redaksjonen. Han vil i første rekke ha ansvaret for det mineralogiske innholdet i bladet. *Berit Grøttum* er kjent som en av OG's mest trofaste medarbeidere gjennom tidene og går nå inn i sekretariatet etter Alf Olav Larsen. Hun går også inn i redaksjonen med ansvar for abonnemeter, forsendelse og økonomi. *Hermann Fylling* har mineralogi, og da spesielt »Micromounting», som hovedinteresse og vil sammen med Knut Eldjarn sikre bladets innhold på dette området. Der er også en annen person, riktignok ikke i redaksjonen, som bør nevnes. *Bjørn E.E. Neuman* ved universitetet i Bergen er en av våre få og fremste paleontologer. Han har allerede bidratt med artikler i bladet og lover flere fagartikler om paleontologi i fremtidige nummer av NAGS-Nytt.

Vi håper alle våre lesere har hatt en utbytterik sommer og skal fra vår side forsøke å bidra med litt godt lesestoff.

Dagfinn M. Pedersen.